
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 148/2021 - Esclarecimento

Inteligate - Fabio Siqueira <fabio.siqueira@inteligate.com.br>
Para: "cgc.pmvr@gmail.com" <cgc.pmvr@gmail.com>

11 de janeiro de 2022 13:54

Boa tarde.

Nossa empresa tendo o interesse em participar do edital em epigrafe, vem através desta solicitar o seguinte esclarecimento:

1.1 O objeto do pregão é para a AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE UMA CANCELA automática com haste de 4 metros e dois (02) controles remotos a ser instalado no estacionamento da Rodoviária Prefeito Francisco Torres para a Secretaria Municipal Transporte e Mobilidade Urbana, conforme especificações abaixo e, no quantitativo registrado na Planilha deste Termo de Referência (sub-item 1.2, abaixo):

Nossa dúvida seria em relação a instalação, a Prefeitura Municipal de Volta Redonda irá disponibilizar ponto de elétrica em cada local onde será instaladas as cancelas, ficando sob responsabilidade da contratada apenas a fixação e ativação das cancelas, está correto nosso entendimento?

Atenciosamente,

Fábio Siqueira



Departamento Comercial

Inteligate Tecnologias de Acesso Ltda.

Fone: +55 (41) 3055-2091 – Ramal 8429

Cel.: +55 (41) 9 8828-5209

fabio.siqueira@inteligate.com.br



central de compras <cgc.pmvr@gmail.com>

ENC: Fwd: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 148/2021 - Esclarecimento

1 mensagem

Rodrigo Vasconcelos <rodrigo.vasconcelos@voltaredonda.rj.gov.br>

12 de janeiro de 2022 15:58

Para: cgc.pmvr@gmail.com

Cc: dgp.stmu@voltaredonda.rj.gov.br

Pedro, boa tarde.

Já possui a rede elétrica, ficando sob responsabilidade da contratada apenas a fixação e ativação da cancela.

Atenciosamente,

Rodrigo Vasconcelos

Diretoria de Gestão de Processos

Secretaria de Transporte e Mobilidade Urbana

Prefeitura Municipal de Volta Redonda

Tel.: 24 3350-8875

Cel.: 21 99954-0296

-----Mensagem original-----

De: dgp.stmu@voltaredonda.rj.gov.br [mailto:dgp.stmu@voltaredonda.rj.gov.br]

Enviada em: quarta-feira, 12 de janeiro de 2022 15:55

Para: rodrigo.vasconcelos@voltaredonda.rj.gov.br

Assunto: Re: Fwd: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 148/2021 - Esclarecimento

Citando central de compras <cgc.pmvr@gmail.com>:

> Boa tarde!

>

> Segue pedido de esclarecimento para resposta até amanhã 12/01.

>

> Att

>

> Pedro

> cgc

> ----- Forwarded message -----

> De: Inteligate - Fabio Siqueira <fabio.siqueira@inteligate.com.br>

> Date: ter., 11 de jan. de 2022 às 13:53

> Subject: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 148/2021 - Esclarecimento

> To: cgc.pmvr@gmail.com <cgc.pmvr@gmail.com>

>

>

> Boa tarde.

>

>

>

> Nossa empresa tendo o interesse em participar do edital em epigrafe, vem

> através desta solicitar o seguinte esclarecimento:

>

>

>

> 1.1 O objeto do pregão é para a AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE UMA CANCELA

> automática com haste de 4 metros e dois (02) controles remotos a ser

> instalado no estacionamento da Rodoviária Prefeito Francisco Torres para a

> Secretaria Municipal Transporte e Mobilidade Urbana, conforme

> especificações abaixo e, no quantitativo registrado na Planilha deste Termo

> de Referência (sub-item 1.2, abaixo):

>

>

>

> Nossa dúvida seria em relação a instalação, a Prefeitura Municipal de Volta

> Redonda irá disponibilizar ponto de elétrica em cada local onde será

> instaladas as cancelas, ficando sob responsabilidade da contratada apenas a

> fixação e ativação das cancelas, está correto nosso entendimento?

>

>

>

> Atenciosamente,

>

>

>

> *Fábio Siqueira*

>

>

>

> [image: Outlook-1490714364]

>

> Departamento Comercial

>

> Inteligate Tecnologias de Acesso Ltda.

>

> Fone: +55 (41) 3055-2091 ? Ramal 8429

>

> Cel.: +55 (41) 9 8828-5209

>

> fabio.siqueira@inteligate.com.br

>

>

>

>

> --

> CENTRAL GERAL DE COMPRAS

> PREFEITURA MUNICIPAL DE

> VOLTA REDONDA-RJ

> Fones: 24 - 3339-9037 / 3339 - 9020

>